
      Spielbericht
Sp-Nr SENIOREN Land:

KLUBSPIEL 106 FRAUEN Ort: Datum:

POKALSPIEL MÄNNER Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL U 23 Spielbeginn: Spielende:

U 18 Klasse: Spieltag: 18

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

057173 10.86 579 8 863 10.69 297 4

076046 09.51 615 3 927 07.61 113 6

102193 10.61 577 2 897 05.79 303 4

032474 07.81 590 6 884 04.87 319 2

102197 01.66 605 0 933 05.68 309 7

102200 01.73 452 4 638 03.79 287 6

032476 05.60 0 09.87 0

102198 07.70 150 7 224 11.80 174 1

Differenz: -2 3568 30 5366 1802 30
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

070798 911

397

919

070776

Silvio, Jabusch

Armin, Minde

614

284

582

556 859

Robert, Herrmann

933

869

600

Silvio, Riedel

Marcus, Bösewetter

001568

284Sebastian, Roßius

Jürgen, Schuhr

Dietmar, Krone

061569

070780

004482

624

294

312

320

ESV Lok Cottbus

Ergebnisdienst: Robert Rammler
Tel.: 08121-82524 / Fax: 08121-82520
Mail: Robert.Rammler@t-online.de

X

Brandenburg

Cottbus

ESV Lok Cottbus

12:59 Uhr

SK Markranstädt 1990

X

GesamtVollAbräumen

14.03.2015

18:00 Uhr

2. Bundesliga - Classic - 200 -

Detlef, Hass

Wolfgang, Roick

Ulrich, Meißner

Mike, Chilcott

Sascha, Sadowski

Tobias, Schröder

328

186 046282

480

Roick

1798

Auswechslung Markranstädt: ab 99. Wurf S. Hartmann für A. Minde; 142 Wurf P. Albert für W. Roick bei Cottbus; Gelb P. Albert 146 Wurf wegen unerlaubtem Trockenanlauf
Trockenanwurf; Gelb Mike Chilcot 182 Wurf, verlassen des Spielerbereichs; Verletzung W. Roick - rechter Ellenbogen

Hartmann

53683566

Bemerkungen zu:

Proschek BR-109

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Werbeverträge, Kugelpässe und Antidopingvereinbarungen lagen vor und i.O.

Peter, Albert 74 070795 Sebastian, Hartmann 306


